przedmiotów. Chęć mający nabycia, w o-
znaczonym terminie zgłosić się zechcą J. jV inn ick i.

B A N K P O L S K I .
Odwołując się do dwukrotnych ogłoszeń o skradzeniu właścicie

lowi Bazylemu Kotowiczowi OBLIGOVV Banku Pols:, oznaczonych
Nr 5036 na summę Rsr. 900, Nr 12,118 na summę Rsr. 1200, w d .
4/16 Stycznia 1839 r., tudzihż w d. 13/25 Maja 1847 r. wystawio
nych, podaje niniejszem do w iadomości, że z powodu dopełnienia
przez właściciela rzeczonych Kapitałów formalności wskazanych
i gdy nikt w terminie 11/23 Czerwca r. b. z Obligami zaginionemi
do Banku niezgłosił się; Bank Polski w zastosowaniu się do obo
wiązujących przepisów, umorzył w d.

nażerji, 1sze miejsce kop: 32% , na 2gie kop: 15; nadto urządzone
zostało 3cie miejsce, do którego bilet kosztować będzie kop: 7% ;—
do Gabinetu zaś cena wejścia kop: 3 2% .— Tamże są do sprzedania
PAPUGI, i inne PTAKI zagraniczne.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa dnia 21 Czerwca (3 Lipca) 1850 r .— Starszy Cenzor, L. T. Tripp lin .